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ANEXO III

PROFESIONALES DEL PLAN ANDALUZ SOBRE DROGAS Y ADICCIONES



CRECIENDO EN SALUD Y FORMA JOVEN EN EL AMBITO EDUCATIVO

ANEXO Il

DATOS DE CONTACTO DE LOS Y LAS PROFESIONALES DEL PLAN ANDALUZ SOBRE DROGAS Y ADICCIONES

TELEFONO DE INFORMACION SOBRE DROGASYADICCIONES 900 845040

CENTROS PROVINCIALES DE DROGODEPENDENCIAS Y ADICCIONES

C.P.D. NOMBRE DIRECCION |CODIGO | TELEFONO FAX E-MAIL
POSTAL

Dtra. Centro Prov. Drogodependencias

ALMERIA M2 Elena Bernal Munoz 950-281032 mebernal@dipalme.org
Coordinadoras Prevencion .
Eva Francisca Artero Viola Maria Paseo de San Luis, 04002 950-273442 efartero@dipalme.orgmfernani@dipalm
Fernandez Lorenzo s/n 950211101 e.or

g
Director: Francisco José Jaime Lora 956 29 21 24 franciscojose.jaime.lora@dipucadiz.es
Zona de la SIERRA DE CADIZ 618 83 56 75
JOSE MANUEL ZAMBRANA
CORRALES Antonio Lépez 4 Ed. |11071 956031021 956-229133 |jmzambrana@dipucadiz.es
CADIZ Zona del CAMPO DE GIBRALTAR Céamara de comercio 956730529 anaisabel.morales.pina@dipucadiz.es

ANA ISABEL MORALES PINA drogodependencias 956 171544
Zona de JEREZ DE LA FRONTERA @dipucadiz.es 956 325016 - 17 isabel.luque.gonzalez@dipucadiz.es
ISABEL LUQUE GONZALEZ
UNIDAD DE DROGAS Y ADICCIONES
Coordinador de la Unidad de Drogas y
Adicciones luciano.cobos@ipbscordoba.net
Luciano Cobos Luna 957 76 86 98

CORDOBA Buen Pastor, 2 12 14003 957-463648
CoordinadoraPrevencion 957 46 35 88
Inmaculada LednEzqueta 600 67 26 14 Inmaculada.leon@ipbscordoba.net
Dtra. Centro Prov. Drogodependencias
Blanca Molina Molina 667 78 43 26 bmolina@dipgra.es

GRANADA San Juan de Dios, 958-202101
Coordinadora Prevencion 11 Hospital San 18001 noalasdrogas@d | 958-276228

Carmen Caballero Rivas

Juan de Dios

ipgra.es

ccaballero@dipgra.es




TELEFONO DE INFORMACION SOBRE DROGASYADICCIONES 900 845040

CENTROS PROVINCIALES DE DROGODEPENDENCIAS Y ADICCIONES

C.P.D. NOMBRE DIRECCION CODIGO | TELEFONO | FAX E-MAIL
POSTAL

Dtra. Centro Prov. Drogodependencias 959494773

Maria José Cortil Flores Cantero Cuadrado, s/n 21004 959494767 mjcortil@diphuelva.org
HUELVA

Jefe Servicio Unidad Prevencion Social | Ctra. Huelva-Sevilla. Km. 959494779 959494770

Coordinador de Prevencién 1,8. 5000A 21007 ext.10 404 aramirez@diphuelva.org

Alonso Ramirez de Arellanos

Técnic@s Programas Educativos 959494779 mcrivera@diphuelva.org

Maria C. Rivera Lépez ext. 10408 rmunoz@diphuelva.org

Rosa Angela Mufioz Beas 10411

Dtra. Centro Prov. Drogodependencias 953 24 80 00

Purificacién Arévalo Martinez Recinto Hospitalario ext. 3354 parevalo.cpd@dipujaen.es

JAEN Princesa de Espana Ctra.

Coordinadora Prevencion Madrid, s/n 23071 953 24 81 08 953248020

M2. Dolores de los Riscos Casasola 637 87 13 39 driscos.cpd@dipujaen.es

Dtor. Centro Prov. Drogodependencias 952 06 96 00

Juan Jesus Ruiz Ruiz 686 36 72 48 jjruiz@malaga.es
MALAGA C/ Ana Solo de Zaldivar, 329010 952284312

CoordinadoraPrevencion 952 06 96 23

M2 Angeles Garcia Jurado 626 74 13 30 magarcia@malaga.es

Dtor. Centro Prov. Drogodependencias 954 55 30 19

José Tenorio Iglesias Servicio Sociales de 618 57 68 31 954553021 |josetenorioiglesias@dipusevilla.es
SEVILLA Miraflores

Coordinador Prevencion Ctra. de Valdezorras, sin 44015 954 55 30 19

Jaime Torres Garriga 696 05 99 24 jaimetorresgarriga@dipusevilla.es
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